
UCHWAŁA NR 48/2031/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 28/1198/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 39/1614/20 z dnia 
29 września 2020 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ust. 3: 

a) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 
„20) W przypadku nieobecności w pracy Pana Jerzego Janczarskiego, Dyrektora Departamentu 
potwierdzonej w systemie RCP, a także w przypadku pracy zdalnej, oświadczenia woli  
w zakresie określonym w § 1 w ust. 1 w pkt 2 lit. c i w § 1 w ust. 3 pkt 19 składać będzie Pani 
Monika Butowska, zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego;”, 

b) w pkt 28 po lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) do dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji projektu „Granty na kapitał 
obrotowy dla mikro i małych przedsiębiorstw w branży gastronomicznej oraz fitness w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19, w ramach Osi Priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności  i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.6. Wspieranie tworzenia  
i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług, Poddziałania 
1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”, w szczególności podpisania w imieniu Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 
dokumentów związanych z realizacją uchwały o dofinansowanie projektu i rozliczaniem płatności 
oraz innych dokumentów wymaganych prawem lub kategorią projektu. W przypadku 
nieobecności w pracy Pani Sylwii Tubielewicz-Olejnik, potwierdzonej w systemie RCP,  
ww. czynności dokona Pani Magdalena Burdziej, zastępca Dyrektora;”; 
2) § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Zatwierdza się czynności: 
    1) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 36 lit. b dokonane w okresie od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały, przez Panią Małgorzatę Wiśniewską, dyrektora Departamentu 
Zdrowia; 
    2) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 28 lit. d dokonane w okresie od dnia 25 listopada 2020 r. do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały, przez Panią Sylwię Tubielewicz-Olejnik, dyrektora Departamentu 
Współpracy Międzynarodowej.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


